
Fra:                                                 Trude Bruket
Sendt:                                            torsdag 13. april 2023 10:56
Til:                                                   Sara Sekkingstad; Tove Mette Arnø Fyllingen; Per Lerøy; Ketil Tjore; Stian 

Herøy; Kristin Handeland; Karstein Totland; Kjetil Eikefet; Tonje Husum 
Aarland; Lars Fjeldstad; Runar Ludvigsen; ordforar@voss.kommune.no; 
Eldbjørg Lie Jørgensen

Kopi:                                               Postmottak Alver; Post Austrheim; Postmottak Fedje; Post Masfjorden 
kommune; Postmottak Modalen; Post Osterøy; Postmottak Voss herad; 
Torbjørg Grøttveit Gjerstad

Emne:                                            VS: Planlegging av folkevaldopplæring - inkludere kontrollutvalet
Vedlegg:                                        20230216 Kontrollutvalget_Folkevalgtopplæringen.pdf
 
Til ordførarar og politiske sekretariat i kommunane som har Region Nordhordland IKS som 
kontrollutvalssekretariat
 
Viser til førespurnad frå i haust (sjå under), og minnar om hovudbodskapen:

 At kontrollutvalsmedlemmene må verta inviterte til heile folkevaldopplæringa i kommunen.
 At kontrollutvalet og kommunestyret sitt ansvar for eigenkontrollen vert styrka som tema i 

folkevaldtopplæringa, for heile kommunestyret.
 Er datoar for folkevaldopplæringa sett? -Kan de senda datoane til kontrollutvalssekretariatet, slik 

at me kan få dette med i planlegginga av arbeidet vidare.
 
Til informasjon kan de sjå kopi av brev sekretariatet har fått frå FKT, som er ein kompetanseorganisasjon 
for kontrollutval der kommunar kan vera medlemmer, har sendt ut. Eit par av kommunane i 
Nordhordland deltek i dette kompetansefellesskapet. Sekretariatet vil tilrå at fleire vil delta. FKT held på 
å oppdatere opplæringsmateriell som også kan nyttast i folkevaldopplæringa.
 
Med venleg helsing
Trude Bruket
 
Kontrollutvalssekretariatet | Region Nordhordland IKS
Mobil 97 01 98 93 | www.regionnordhordland.no
 
 
 

Frå: Trude Bruket 
Send: fredag 28. oktober 2022 10:50
Til: Sara Sekkingstad <sara.sekkingstad@alver.kommune.no>; Tove Mette Arnø Fyllingen 
<tove.mette.fyllingen@alver.kommune.no>; Per Lerøy <Per.Leroy@austrheim.kommune.no>; Ketil Tjore 
<ketil.tjore@austrheim.kommune.no>; Stian Herøy <Stian.Heroy@fedje.kommune.no>; Kristin 
Handeland <Kristin.Handeland@fedje.kommune.no>; Karstein Totland 
<Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>; Kjetil Eikefet <kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>; 
Tonje Husum Aarland <tonje.husum.aarland@modalen.kommune.no>; Lars Fjeldstad 
<lars.fjeldstad@osteroy.kommune.no>; Runar Ludvigsen <runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no>; 
ordforar@voss.kommune.no; Eldbjørg Lie Jørgensen <eldbjorg.lie@voss.herad.no>
Kopi: Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>; Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>; 
Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>; Post Masfjorden kommune 
<Post@masfjorden.kommune.no>; Postmottak Modalen <postmottak@modalen.kommune.no>; Post 
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Osterøy <post@osteroy.kommune.no>; Postmottak Voss herad <postmottak@voss.herad.no>; Torbjørg 
Grøttveit Gjerstad <torbjorg.gjerstad@regionnordhordland.no>
Emne: Planlegging av folkevaldopplæring - inkludere kontrollutvalet
 
Til ordførarar og politiske sekretariat i kommunane som har Region Nordhordland IKS som 
kontrollutvalssekretariat
Kopi: postmottak i kommunane
 
Sjølv om det er ei stund til kommunevalet i 2023 ynskjer sekretariatet for kontrollutvala å høyra om kvar 
enkelt kommune alt har starta å planlegga folkevaldopplæringa. Me ynskjer at 
kontrollutvalsmedlemmene vert inviterte på (heile) den folkevaldopplæringa kommunane gjennomfører, 
samt at det vert sett av tid til opplæring om kontrollutvalet for alle folkevalde som ein del av opplegget 
som vert gjennomført. I tillegg vil sekretariatet og revisjonen gjennomføre opplæring for kontrollutvalet i 
samband med møte, men også som eige opplegg, truleg i januar 2024.
 
Konkret ynskjer eg å så raskt som råd få vita om de har sett datoar for folkevaldopplæringa, då me lagar 
framlegg til møteplan for 2023 til kvart enkelt kontrollutval. Desse skal handsamast i møte frå 15. 
november og utover i år. Det er fint om me får inn folkevaldopplæringa i kommunane i planane til 
kontrollutvalet.
 
Vidare er det fint om rette vedkommande i kvar kommune gjerne involverer kontrollutvalssekretariatet i 
programarbeidet, så langt dette er naturleg. Sekretariatet kan gjerne også delta i deler av programmet, 
dersom det let seg gjennomføra.
 
Med venleg helsing
Trude Bruket
 
Kontrollutvalssekretariatet | Region Nordhordland IKS
Mobil 97 01 98 93 | www.regionnordhordland.no
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